
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-28-001489-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ
МЕТРОПОЛІТЕН"

Purchasing body: Municipal Enterprise "Kyiv Metro"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328913

National ID: 03328913

Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, Київська область, Київ, ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ, будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ганевич Світлана Василівна, 380442385791,
S.Ganevich@metro.kiev.ua

Contact point: Ganevych Svitlana , 380442385791,
S.Ganevich@metro.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Запасні частини поліамідні до ескалаторів, код
42410000-3 за ДК 021:2015 «Підіймально-
транспортувальне обладнання»

Title of the subject of purchase: Poliamide spare parts for escalators, under the Code
42410000-3 according to the State Classifier of
Production and Services (ДК 021:2015) “Lifting and
Conveying Equipment”

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42410000-3: Підіймально-
транспортувальне обладнання

CPV: DK 021:2015:42410000-3: Lifting and handling
equipment



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вкладиш (008) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

4320 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Гребінь (109/Л) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

2860 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Гребінь (109/1) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

6800 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Гребінь (108/П) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

3650 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Підсхідець (105/П) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

3850 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Підсхідець (105/Л) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

3850 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021

Підсхідець (105) ДК 021:2015:
42419530-0 —
Частини ескалаторів
CPV: 42419530-0

8678 шт. 02100, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Червоноткацька,
1-А, матеріальний
склад ескалаторної
служби

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену
партію товару здійснюється
Покупцем протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
дати поставки замовленої партії
товару належної якості на склад
Покупця на підставі видаткової
накладної

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 599 816,32 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2599816.32 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 червня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 червня 2021 09:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 червня 2021 14:59



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
наданням забезпечення виконання зобов’язань
учасника перед Замовником, у вигляді такого
забезпечення, як гарантія, а саме, банківська
гарантія (електронна банківська гарантія) (далі –
Гарантія), оформлена у відповідності до Закону
України «Про публічні закупівлі», Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020
№2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» та
Положення «Про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах», затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 №639 на
суму: 77 000,00 грн. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має становити не менше 120
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

77000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


